
حضـور هیـات 60 نفـره آسـتاراخان
در مازندران

اردیبهشت 8, 1393

به گزارش کاپرس به نقل از  استانداري مازندران معاون برنامه ريزي
استانداري مازندران  در جلسه هماهنگي برگزاري سفر هیات استاراخان
به این استان حضور قريب ۶۰ نفر از فعالان اقتصادي و فرهنگي آستارا
خان روسيه در مازندران را فرصت خوبي براي برقراري ارتباطات
دوجانبه خواند و گفت : در اين سفر توافقات خوبي در زمينه توسعه
روابط تجاري ، اقتصادي ، علمي ، فني و فرهنگي بين دواستان صورت

خواهد گرفت.

احسانی  تاكيد كرد: همكاري بين واحدهاي اقتصادي، برپايي كنفرانس
هاي مشترك تجاري ، پيگيري راه اندازي پرواز آستاراخان – ساري ،
همكاري بين كانال هاي تلويزيوني استان آستارا خان و صدا و سيماي
مازندران ، توسعه همكاري هاي بين دانشگاهي و موارد ديگر در نشست
هاي مشترك مورد بررسي قرار خواهد گرفت و در قالب امضاء پروتكل

اين فعاليت ها انجام خواهد شد .

وی افزود: علاوه بر نشست مشترك اين هيات با استاندار مازندران ،
بازديـد از كارخـانه صـنايع چـوب و كـاغذ مازنـدران ، بازديـد از
كارخانه كاله ، بازديد از منطقه ويژه اقتصادي امير آباد و
زيرساختهاي حمل و نقل و بازديد از كارخانه كشتي سازي در برنامه

ها پيش بيني شده است .

معاون استاندارمازندران در پايان تصريح نمود : به منظور بهره
گيري هر چه بهتر از فرصت اين سفر، ۷ كارگروه تخصصي تشكيل شده است
و تلاش گرديده تا سفر از حالت تشريفاتي خارج و به يك سفر كيفي و

كاربردي تبديل شود .
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خـاطرات مرحـوم علـی شمشمـانی و
ــرای ورزش ــماعیلی ب ــد اس محم

مازندران ماندگار است
اردیبهشت 8, 1393

مدیر کل ورزش و جوانان مازندران در مجلس ختم مرحوم علی شمشمانی و
محمد اسماعیلی  در مسجد جامع ساری گفت:  دو عزیز و بهترین دوست

را از دست دادیم که واقعا جای خالی شان را احساس میکنیم.

به گزارش کیاپرس،احمد سعادتمند با بیان اینکه یک فرد را باید در
سفر شناخت، بیان داشت:   مردانگی و جوانمردی هردو آنها زبان زد

عام و خاص به ویژه جامعه ورزش استان بود.

وی، با بیان اینکه مرحوم شمشمانی ذاکر مخلص و عاشق اباعبدالله
الحسین(ع) بود ، تصریح کرد: وی همیشه  خودش را برای ماه محرم

آماده مدیحهسرایی میکرد.

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران درباره خصوصیات اخلاقی مرحوم
اسماعیلی اظهار داشت: مرحوم اسماعیلی یکی از بهترین بازیکنان با
اخلاق و جوانمرد فوتبال کشور و استان بوده  که در برابر وی بازی

کردن بسیار سخت و دشوار بود.

سعادتمند، با اشاره به حضور پرشور مردم مازندران به ویژه
شهروندان ساروی در مراسم تشیع این دو پیشکسوت ورزشی، خاطرنشان
کرد: مردم ساری با حضور گرم و گسترده خود در مراسم تشیع این دو
پیشکسوت درس مردانگی، ایثار، رفاقت و صمیمیت را آموختند و از همه
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آنها به خاطر حضور پرشورشان تشکر میکنم.

ــدسازی ــی توانمن ــاه تخصص کارگ
مدیران در مقابله با اعتیاد در

مازندران برگزار می شود
اردیبهشت 8, 1393

 

ساری-کیاپرس-اعظم کردان

مدیرعامل بنیاد فردای بهتر مازندران از برگزاری نخستین کارگاه
تخصصی حساس سازی و توانمندسازی مدیران در مقابله با مصرف کنندگان
مشروبات الکی خبر داد و گفت: این کارگاه در 17 اردیبشهت ماه

برگزار می شود.

به گزارش کیاپرس، احسان قاسمی در نشستی با اصحاب رسانه به رواج
مصرف بالای روانگردانهای صنعتی در بین تحصیلکرده های اجتماع اشاره
و تصریح کرد: : به منظور آشنایی مدیران استانی با نحوه مقابله با
این معضل کارگاه تخصصی توانمندسازی مدیران در مقابله با مصرف
کنندگان مشروبات الکی در نیمه دوم اردیبهشت ماه برنامه ریزی شد.

وی، ضمن بیان اینکه اجتماع با معضلاتی همچون مصرف شیشه، طلاق، کاهش
سن اعتیاد و خیانت بین زوجها روبه روست، افزود: آموزش و نهادینه
کردن مهارتهای بهتر زیستن می تواند زندگی سالم و بهتری را به

ارمغان بیاورد.
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مدیرعامل بنیاد سلامت اجتماعی فردای بهتر مازندران، شعار بنیاد
سلامت اجتماعی فردای بهتر را ” همه با هم یادبگیریم” دانست و
تصریح کرد: تمای سازمانهای مردم نهاد در راستای کاهش آسیبهای

اجتماعی و ارتقا سلامت در جامعه تلاش می کنند.

وی، یکی از مهمترین مهارتهای اجتماعی را مهارت “نه گفتن” دانست و
افزود: این مهارت باید از کودکی به فرد اموزش داده شود تا در

بزرگسالی دچار مشکل نشود.

قاسمی، محور اصلی فعالیتهای این بنیاد را آموزش درتمامی سطوح
دانست و اظهارداشت: مباحث آموزشی در اولویت کار ما قرار دارد.

مدیرعامل بنیاد سلامت اجتماعی فردای بهتر مازندران، با بیان اینکه
در این بنیاد آموزشها در سطح عمومی و تخصصی ارایه می شود، گفت:
برگزاری آموزش مهارتهای زندگی برای دختران و زنان در روستاها و
محلات ساری و آموزش مهارت فرزند پروری برای مادران، برگزاری
همایشها و سمینارهای مختلف از جمله فعالیتهای این بنیاد در سطح

عمومی است.

وی، با اشاره به عضویت 2هزار نفر در این بنیاد گفت: 150 عضو فعال
در این بنیاد حضور دارند که از این تعداد 90 عضو دارای مدرک
تحصیلی لیسانس، 21 نفر فوق لیسانس و 7نفر دکتری در رشته روان

شناسی هستند.

قاسمی، با اشاره به این این بنیاد دارای کمیته های فعال نیز است،
افـزود: کمیتـه هـای فرهنگی-آمـوزش- اجرایـی- اطلاع رسـانی-طرح و
برنامه-تفریحی و وزشی از جمله 6 کمیته این بنیاد محسوب می شود.

 

ســرعت زیــاد در بابــل 6مصــدوم
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برجای گذاشت
اردیبهشت 8, 1393

رئیس اورژانس 115 بابلگفت: سرعت زیاد و عدم رعایت
مقررات راهنمایی و رانندگی  در بابل باعث مصدوم شدن

6نفر شد.
به گزارش کیاپرس،مهدی محمدیان با اشاره به اینکه ساعت یک و پنجاه
دقیقه بامداد طی گزارش مردمی با اورژانس 115 بابل مبنی بر تصادف
پراید با پیکان وانت، واقع در جاده گنجافروز بین روستای طلوت و
دوشنبه بلافاصله مرکز فرماندهی اورژانس 115 بابل تکنسینهای پایگاه
هلیدشت و دانشگاه را به محل حادثه اعزام کرد افزود: در این
حادثه  زن 26 ،21 و47 ساله، دختر 9 ساله و همچنین دو مرد 60 و 33

ساله مصدوم شدند که همه سرنشین و راننده خودرو پراید بودند.

وی  با بیان اینکه مصدومان این حادثه از ناحیه سر، صورت، پا و
کتف و راننده خودرو پراید نیز از ناحیه پای راست دچار له شدگی
شدید شد، ادامه داد: مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان شهید

بهشتی بابل منتقل شدند.

ـــتمزد ۱۵۰ ـــه دس ـــش ب واکن
هزارتومانی در شمال

اردیبهشت 8, 1393
کیا پرس: کشاورزان برنجکار مازندرانی می گویند دستمزد درخواستی
امسال نه تنها نسبت به سال گذشته بیشتر از دو برابر شده، بلکه
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ممکن است در زمان اوج نشای شالیزارها نیز افزایش یابد.

به گزارش کیاپرس مازندران 240 هزار هکتار اراضی شالیزاری دارد و
تاکنون کمتر از 10 درصد آن نشا شده است.

دستمزد هر کارگر مرد برای نشا در شالیزارهای مازندران، پارسال
بین 40 تا 60 هزار تومان بود و زنان نیز 50 تا 75 درصد دستمزد

مردان را طلب می کردند.

بررسی ها نشان می دهد که هم اکنون هر کارگری که بخواهد در خزانه
برنج، بوته شالی را برای نشا در شالیزار آماده کند، دستمزد 170

هزار تومانی درخواست می کند.

کار کردن در خزانه برنج به خاطر سختی شرایط کار، گران ترین نرخ
دستمزد را دارد و نشا نیز پس از آن قرار می گیرد.

کشاورزانی که مجبورند برای کار در شالیزارهای خود از کارگران
روزمزد استفاده کنند باید علاوه بر دستمزد، صبحانه ، ناهار و

عصرانه آنها را هم تامین کنند.

کشاورزان شهرستان های آمل، بابل، بابلسر، محمودآباد و فریدونکنار
که با کمبود آب نیز در ابتدای فصل شالیکاری مواجه هستند و از هم
اکنون موتور پمپ های چاه های کشاورزی را روشن کرده اند، به
یکباره پس از آماده سازی و آب تخت کردن اراضی در برابر افزایش

جهشی دستمزد نشاکاری قرار گرفته اند.

کشاورزان مازندرانی می گویند که قیمت نهاده های کشاورزی از جمله
بذر گواهی شده، کود و سم، گازوئیل، قطعات یدکی تیلر و تراکتور،
کارمزد تراکتور برای شخم و شیار و آب تخت کردن، تعمیرکاری وسایل
کشاورزی و دستمزد نشاکار به نسبت سال گذشته حدود 150 درصد افزایش

یافته است.

آنان بر این اعتقادند که قیمت برنج سفید در فصل زراعی جاری به
میزانی قابل افزایش نیست که بتواند هزینه ها را جبران کند.



کشاورزان برنجکار مازندرانی همچنین پرداخت دستمزد بالا به صورت
نقدی را در حالی که خود فاقد نقدینگی هستند، از دیگر مشکلات

شالیکاری برشمردند.

به گزارش ایرنا، کشاورزان مناطق مرکزی مازندران در نخستین روزهای
اردیبهشت در حالی که هنوز مشغول آماده سازی شالیزارهای خود برای

نشا هستند با اولین نشانه های خشکسالی نیز رو به رو نیز شدند.

 

واکنش به دستمزد ۱۵۰ هزارتومانی در شمال

عبدالوحید فیاضی نماینده نور و محمود آباد در مجلس شورای اسلامی
در پاسخ به سوالی درباره مزد ۱۵۰ هزار تومانی برای کارگران نشا
کاری در شمال کشور تصریح کرد: کار کشاورزی مخصوصا برنج کاری اصلا
مقرون به صرفه نیست در حال حاضر یکی از پرضررترین کار، در استان
مازندران کار کشت برنج و کار شالیزاری است و علی رغم اینکه ضرر
مکرر قابل توجهی که دارد باز هم کشاورزها به کار خودشان ادامه می

دهند.

وی به بولتن گفت: همین ادامه دادن کشاورزان شمالی به کار خودشان
باعث شده که کشاورزی متاسفانه کم رونق شود و به خاطر همین بسیاری

از آنها زمین های کشت خود را فروختند.

عضو مجمع نمایندگان استان مازندران تاکید کرد: دیگر برای کشت
برنج استقبال نمی شود دلیلش این است که زیان دهنده شده و به خاطر
همین است که نهادهای کشاورزی گران و دستمزده کارگران ساده افزایش

پیدا کرده است.

فیاضی با اشاره به مشکلات کشاورزان شمالی گفت: کشاورزها با مشکل
آب مواجه هستند و برای مثال من در منطقه سرخرود هستم در ناحیه
محمود آباد که زمین های حاصلخیز هم دارد متاسفانه آب یکی از مشکل

اساسی مردم برای کشاورزی است.



نماینده نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی افزود: ما برای
وزیر نیرو نامه نوشتیم و تذکر دادیم که پیگیری کنند ولی متاسفانه
هیچ فکری به حال آن نکردند در مجموع می خواهم بگویم کشاورزی الان

خیلی زیان دیده است.

 وی با اشاره به واردات بی رویه و بیش از حد نیاز برنج خارجی به
کشور افزود: مسئولین بدون ضابطه برنج های خارجی وارد می کنند و
تمام نهادهای کشاورزی با افزایش چند برابری مواجه بودند و این ها

همه مشکلات کشاورزی ما هستند.

خـودم را در جایگـاه کـارگر مـی
بینم

اردیبهشت 8, 1393

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در دیدار کارگران با
نماینده ولی فقیه مازندران  گفت: در مسائل کارگری و کارفرمایی

همیشه خودم را در جایگاه کارگر میبینیم.

به گزارش کیاپرس، علی بابایی در سخنانی  با بیان اینکه 120 هزار
کارگر بازنشسته استان زیر 600 هزار تومان دریافتی دارند، افزود:

این کارگران در زندگی با مشکلات معیشتی فراوانی مواجه هستند.

وی، ضمن اظهار شرمندگی  در خصوص مسایل کارگران اظهارد اشت: در
حوزه مسائل کارگری تنها در حد شعار بسنده میشود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران تعداد فعالان بخش
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کارگران ساختمانی مازندران را 63 هزار نفر اعلام کرد و گفت: از 63
هزار کارگر ساختمانی مازندران تنها 20 هزار نفر بیمه هستند و
کارگری سراغ دارم که پنج سال متقاضی دریافت بیمه کارگران

ساختمانی است.

بابایی، با اشاره به برنامهریزی برای آموزش مهارت کارگران
ساختمانی گفت: در سال گذشته حدود 92 کارگر ساختمانی مازندران به
دلیل عدم رعایت ایمنی جانشان را از دست دادند و باید تلاش کنیم که

میزان فوتی ناشی از کار در مازندران به صفر برسد.

وی خواستار حمایت جدی از سرمایهگذران در استان شد و گفت: مدت
زمان تعیین تکلیف برای ایجاد و یا عدم ایجاد سرمایهگذاری در
استان و کشور 143 روز است و این در حالی است که در سایر کشورها

تنها برای سرمایهگذار وقت دو روزه تعیین میشود.

انتقـاد اعضـای شـورای روسـتاهای
بخش چهاردانگه ساری از نامناسب

بودن آب شرب بخش چهاردانگه
اردیبهشت 8, 1393

اعضای شورای روستاهای بخش چهاردانگه ساری در جلسه رفع مشکل
آبرسانی روستاهای زیرپوشش مجتمع «پشتکوه» چهاردانگه ساری ، از
نامناسب بودن آب شرب این منطقه  به دلیل وجود املاح  انتقاد کردند

.

https://www.kiapress.ir/?p=14715
https://www.kiapress.ir/?p=14715
https://www.kiapress.ir/?p=14715


به گزارش کیاپرس، به نقل از فارس در این نشست مدیرعامل آبفار
مازندران به مردم این منطقه قول داد که در روزهای آینده از آب
تحت پوشش مجتمع «پشتکوه» بخش چهاردانگه نمونهبرداری و نتایج

آزمایشات را به مردم منطقه اعلام کند.

بخشدار چهاردانگه ساری در جلسه رفع مشکل آبرسانی روستاهای
زیرپوشش مجتمع «پشتکوه» چهاردانگه ساری، با بیان اینکه اقدامات
مناسبی از سوی شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران در راستای تجهیز
و ساخت مجتمع آبرسانی «پشتکوه» ساری صورت گرفته است، افزود: آب
چاه روستای تلمادره بخش چهاردانگه ساری متعلق به روستانشینان این

روستا است.

اسماعیل امینی بحث آب زراعی برای زمینهای کشاورزی بخش چهاردانگه
ساری را یکی از بزرگترین مشکلات مردم این منطقه عنوان کرد و بیان
داشت: در بین روستاهای بخش چهاردانگه ساری، روستای کوات بیشتر از

روستاهای دیگر دارای مشکل آب شرب است.

امینی با اشاره به اینکه تنها شبکه انتقال آب تا منبع آب هر
روستا انجام شده است، اظهار داشت: تنها برای افتتاح در حضور
استاندار وقت مازندران، روستاهای بخش چهاردانگه تحت پوشش مجتمع

آبرسانی «پشتکوه» دارای آب شرب دائم بودند.

وی تصریح کرد: باید مدیریت کامل و درستی بر مجتمع آبرسانی
«پشتکوه» بخش چهاردانگه ساری حاکم شود.

بخشدار بخش چهاردانگه ساری با اشاره به اینکه ترکیدگی لولههای آب
بخش چهاردانگه ساری هنوز وجود دارد، افزود: انشعاب غیرمجاز از
لوله آب شرب مجتمع «پشتکوه» بخش چهاردانگه ساری توسط مردم منطقه

صورت میگیرد.

امینی از وجود قبض برق حدود 8 میلیون تومانی مجتمع آبرسانی
پشتکوه بخش چهاردانگه ساری خبر داد و گفت: با مصرف برقی که در
طول این چند ماه در این مجتمع آبرسانی صورت گرفته، هنوز مبلغی از

این قبض برق پرداخت نشده است.

مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان ساری نیز در این جلسه با اشاره
به اینکه مجتمع آبرسانی «پشتکوه» بخش چهاردانگه ساری دارای 21
مخزن ذخیره آب است، گفت: در مسیر انتقال آب شرب از این مجتمع به

روستاهای تحت پوشش 10 ایستگاه پمپاژ آب وجود دارد.



خلیلی با تاکید بر اینکه مجتمع آبرسانی «پشتکوه» بخش چهاردانگه
ساری باید متولی یا هیئت امنا داشته باشد، گفت: تعدادی از
روستاهای زیرپوشش این مجتمع به صورت موقتی از نعمت آب شرب

برخوردار هستند.

وی با اشاره به اینکه آب قنات روستای کوات بخش چهاردانگه ساری از
مدار خارج شده است، گفت: روستای کوات بخش چهاردانگه ساری تا چند
ماه گذشته از آب موقتی برخوردار بود که در حال حاضر از نعمت آب

شرب محروم است.

خلیلی بیان کرد: برای اتمام مراحل کار مجتمع آبرسانی «پشتکوه»
بخش چهاردانگه ساری در سال گذشته یک میلیارد تومان بودجه مصوب

شده بود که تاکنون هنوز هیچ مبلغی اختصاص داده نشده است.

وی با بیان اینکه بخش چهاردانگه ساری از امکانات محروم است، گفت:
زمینهای کشاورزی بخش چهاردانگه ساری باید به زیر کشت روند.

ــارد و 400 ــک میلی ــدهکاری ی ب
میلیـون بیمـه دی بـه کـارگران

مازندران
اردیبهشت 8, 1393

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران گفت: بیمه دی
یـک میلیـارد و 400 میلیـون تومـان بـه کـارگران
مازندران بدهکار است و هر روز با این بیمه دچار

مشکل جدی هستیم.

به گزارش کیاپرس، نصرالله دریابیگی در دیدار استاندار با تشکلهای
کارگری مازندران با اشاره به مشکلاتی که حوزه کارگری در استان
وجود دارد، اظهار داشت: بازنشستگان حوزه کار استان با مشکلات

متعدد مواجه هستند.
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وی تصریح کرد: حقوق بازنشتگان کارگری ناچیز است و متوسط حقوق
کارگران پایین است.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران بیان داشت: خیلیها برای رفع
مشکلات حوزه کارگری شعار دادند و کمتر توانستند حقوق کارگران را

احیاء کنند.

وی خواستار همسانسازی حقوق بازنشستگان کارگران با سایر ارگانها
شد و گفت: زمینه برای کمک به بازنشستگان کارگری فراهم شود.

دریابیگی با اشاره به مشکلاتی که کارگران مازندران با بیمه دی
دارند، گفت: مازندران نخستین استانی بود که با بیمه دی برای بیمه

تکمیلی تسویه کرد.

وی اضافه کرد: بیمه دی یک میلیارد و 400 میلیون تومان به کارگران
مازندران بدهکار است و هر روز با این بیمه دچار مشکل جدی هستیم.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران خواستار تشکیل کارگروهی برای
رفع مشکل کارگران در استان شد و گفت: مسئولان استان نسبت به

مدیران مرتبط با حوزه کار توجه بیشتری داشته باشند.

وی با اعلام اینکه تشکیلات خانه کارگر مازندران سیاسی نیست، تاکید
کرد: جریان سیاسی خانه کارگر مازندران یک خط سیاسی دارد و آن

اطاعت از ولی فقیه است.

این مسئول با انتقاد از واگذاری درمان کارگران به وزارت بهداشت
گفت: خانه کارگر به واگذاری درمان این اقشار به وزارت بهداشت نه

میگوید.

دریابیگی مهمترین دغدغه کارگران را انعقاد قرار داد موقت در
واحدهای تولیدی اعلام کرد و گفت: به دلیل نداشتن امنیت شغلی

بسیاری از کارگران با مشکلات خانوادگی مواجه هستند.

وی در پایان خواستار رایزنی مسئولان استان مازندران برای رفع
مشکلات حوزه کار از طریق مسئولان ملی کشور شد.



اجرای عملیات خزانه گیری برنج
بــرای بیــش از 84 درصــد از

شالیزارهای مازندران
اردیبهشت 8, 1393

سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران
از اجـرای عملیـات خزانـه گیـری برنـج بـرای بیـش از 84 درصـد از

شالیزارهای استان مازندران خبر داد.

به گزارش  کیاپرس حسن عنایتی افزود: با توجه به شرایط جوی مساعد،
روند نشاکاری در استان با سرعت بیشتری ادامه داشته و تاکنون در
بیش از 77 درصد از شالیزارهای استان مازندران (169 هزار و 780
هکتار) عملیات آب تخت و 84 درصد عملیات شخم و شیار (185 هزار و
پانصد هکتار) صورت گرفته و خزانه گیری برای بیش از 84 درصد از

شالیزارها معادل 185 هزار و هفتصد هکتار انجام پذیرفته است.

او بـا بیـان اینکـه تـاکنون بیـش از شـش هـزار و 462 هکتـار از
شالیزارهای استان بیمه شده است، تعداد نمونه های خاک ارسال شده
به آزمایشگاه های خاکشناسی استان را بالغ بر 441 نمونه اعلام داشت
و تصریح کرد خرید و حمل بذور گواهی شده ارقام پر محصول توسط
کارگزاران بخش خصوصی شهرستان ها به میزان 347 تن بذر رقم شیرودی،
45 تن بذر رقم فجر و هفتاد تن بذر رقم ندا انجام و در مرحله

توزیع می باشد.
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پیـام مشتـرک نماینـده ولـی فقیـه
در اسـتان و اسـتاندار مازنـدران

به مناسبت روز کارگر
اردیبهشت 8, 1393

همزمان با روز كارگر پيام مشتركي از سوي آيت الله طبرسي نماينده
ولي فقيه در مازندران و دكتر فلاح استاندار مازندران منتشر شد.

متن كامل اين پيام بدين شرح است :

سال 1393 با نام گذاري داهيانه رهبري معظم انقلاب به نام اقتصاد و
فرهنگ با عزم ملي و مديريت جهادي  ، تصويري مانا از اراده صيانت
از امر خطير توليد ، كار و اقتصاد مقاومتي است كه بي گمان جمع
شريف و خدمتگزار « كارگر» در ثقل تحول آفريني مورد هدف ، نقش

آفرين و اثرگذار خواهد بود.
اين نام گذاري فرصتي ارزشمند را براي دولت خدمتگزار و مردم شريف
ايران اسلامي به خصوص كارگران عزيز فراهم مي كند تا براي دستيابي
به اهداف سند چشم انداز و حفظ استقلال اقتصادي با بهره گيري از
تمامي ظرفيتهاي كشور با تلاش مجدانه با سرعت و دقت مجاهدانه بيش

از پيش در رسيدن به موفقيت هاي اقتصادي همت گمارند.
جامعه ايراني حسب تجربه تاريخي به ويژه در ايام پس از انقلاب
شكوهمند اسلامي ، مظهر فعليت در نيل به آرمان ها و بروز عملي و

عيني شعار «ما مي توانيم» بوده است.
پاسداشت شأن بي بديل كارگر و جايگاه رفيع كار برگرفته از تعاليم
انبياء  و اولياء است ، اين مجاهدان في سبيل الله با حضور پررنگ
خود در تمامي صحنه هاي نظام و  انقلاب عزيزمان در طول سنوات
متوالي اخير به اثبات رسانده اند كه در جهت پيشرفت و بالندگي
ميهن اسلامي براساس منويات رهبري معظم انقلاب اسلامي با جهاد و
پايمردي در دو جبهه توليد و حفظ آرمان هاي نظام از هيچ تلاشي

فروگذار نخواهند كرد .
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به گواه تاريخ تابناك انقلاب اسلامي مان ، حضور شايسته و بي بديل
كارگران در پيروزي انقلاب ، 8 سال دفاع مقدس و مشاركت سازنده و
بالنده در عرصه هاي مختلف سياسي ، اجتماعي و اقتصادي، بيانگر
قدرشناسي و درك زمان و مكان از وقايع و وظايف ديني و ملي اين

مردان و زنان بي ادعاي جبهه كار مي باشد .
ياد و خاطره شهداي كارگر را گرامي داشته و روز فرخنده كارگر را

به اين جمع شريف  و جامعه كار و توليد تبريك عرض  مي نمايم .


